la indebida ocupación, respecto del espacialidad de terreno
baldía denominada “PALMARITO ” identificada con el número predial nacional
50-568-00-02-00-00-0001-0053-0-00-00-0000, ubicada en jurisdicción del municipio de

Puerto Gaitán, departamento del Meta, con una extensión total de mil ochocientas
treinta y dos (1.832) hectáreas con dos mil ochocientos quince metros cuadrados (2.815
m2) cuyas áreas, linderos y georreferenciación se encuentran reseñadas en la parte
considerativa del precitado acto administrativo , en consecuencia de esta declaratoria,
se ordena que una vez se encuentre en firme la precitada resolución y una vez
ejecutoriada, se deberá efectuar la recuperación material del bien baldío.